PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	27.09.2019
	№
	347

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Углич от 12.12.2017 № 393 «О создании комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов и внутридомового и внутриквартирного газового оборудования»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с полномочиями по решению вопросов местного значения, в связи с утверждением Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 26.06.2019 № 123 соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать с 01.10.2019 утратившим силу Постановление Администрации городского поселения Углич от 12.12.2017 № 393 «О создании комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов и внутридомового и внутриквартирного газового оборудования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  городского поселения Углич                                              С.В. Ставицкая
PAGE